【問い合わせ】

入間市連合区長会事務局（入間市役所地域振興課内）

担当：松落、柴岡 ☎2964－1111（内線 2142）

令 和 ７年 １月 １６日

各区・自治会長 様

入間市連合区長会

会 長  三 木 敏 正

令和７年度 区・自治会正副会長報告書の提出について（依頼）

 新春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、「令和７年度 入間市区長名簿」等作成のため、「令和７年度 区・自治会正副会長報

告書」の提出をお願い申し上げます。

作成した名簿は、自治会役員間の円滑な情報交換のために作成しているもので、入間市

連合区長会に属する各地区区長会に提供します。また、入間市連合区長会や各地区区長会

において、関係官公庁や公共的な団体等が自治会との連絡連携を図る必要があると認めた

場合には、当該名簿又は名簿に記載の情報について提供する場合があります。

記

（1） 提 出 先 各地区センター

（2） 提 出 期 限 令和７年３月２１日（金）

※名簿作成の都合上、提出期限内に提出をお願いいたします。

（3） そ の 他

・内定段階の報告で結構です。提出後に変更があった場合は速やかに地域振興課ま

で御連絡ください。

・年度当初に、お問い合わせが増加するため、区・自治会長が変更となった場合は、自

治会優待カードの予備カードの引継ぎを必ずお願いいたします。

・年度途中（５月以降）に変更となった場合は、「区・自治会役員異動報告書」の提出が

必要となります。様式・記入例は、各地区区長会事務局にて御用意しています。